

حادثه‌ها

بازداشت ۲ نفر در رابطه با فوت عمومی «هادی ساعی»

● **شرق:** بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران ۲ نفر را در رابطه با فوت عمومی هادی ساعی بازداشت کرد. هادی ساعی- عضو شورای شهر تهران- صاحب باشگاه سوارکاری در منطقه ۲۲ شهرداری تهران است و عموی او نیز همانجا مشغول به کار بود. مشکل از آنجا آغاز شد که کارگران شهرداری زباله‌های اسطبل را جابه‌جا نمی‌کردند تا این‌که ساعی موضوع را به شهردار یکی از نواحی منطقه ۲۲ اطلاع داد و شهردار نیز از پیمانکار خواست اقدامات لازم را انجام دهد اما کارگران وقتی به محوطه رفتند به‌دلیل زیادی زباله‌ها با عموی هادی ساعی درگیر شدند. در جریان این درگیری عمومی ساعی جانش را از دست داد. بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که این مرد قبلا سگته کرده و از نارسایی قلبی رنج می‌برد و در درگیری نیز ضربه‌ای به او وارد نشده بود
بااین‌حال پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد. حسین‌پور، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران در این‌باره گفت: هنوز نتیجه استعلام از پزشکی قانونی به دست ما نرسیده است. تا زمانی که نتیجه کارشناسی‌های پزشکی قانونی مشخص نشود، نمی‌توان درباره قتل‌بودن یا نبودن حادثه و همچنین علت اصلی فوت این فرد اظهارنظر کرد. حسین‌پور همچنین با بیان اینکه دوفنر در ارتباط با این حادثه بازداشت هستند، گفت: از هادی ساعی نیز در این زمینه تحقیقات به عمل آمده است.

در همین حال ابوالفضل قناعتی عضو شورای شهر تهران درباره حادثه فوت عمومی هادی ساعی گفت: میان عموی ۶۰ساله هادی ساعی و پیمانکاران شهرداری که وظیفه جمع‌آوری زباله و رفت‌و‌روپ را دارند درگیری لفظی رخ داد که بر اثر این درگیری فشار عصبی بر وی وارد و با بروز سگته قلبی فوت شد. او در پاسخ به این سوال که سال گذشته مرحوم چراگی در درگیری با عوامل پیمانکار شهرداری کشته شد و چرا باید درگیری میان پیمانکاران شهرداری و شهروندان دوباره تکرار شود، گفت: حادثه سال گذشته پیچیده و مغرضانه‌تر بود و پیمانکاران شهرداری به قصد درگیری و ضرب‌وشتم به ماجرا ورود پیدا کردند که چنین قضیه‌ای محکوم است و باید با آن برخورد شود. اما درگیری لفظی اتفاقی است که معمولا در همه‌جا و حتی سایر دستگاه‌ها نیز رخ می‌دهد مثلا ممکن است میان کارمندان باجه درگیری لفظی ایجاد شود و ما نمی‌دانیم میان عمومی ساعی و پیمانکاران چه گذشته است. عضو شورای شهر تهران گفت: شهرداری باید در زمان برگزاری مناقصه شرایطی را لحاظ کند تا پیمانکاران علاوه‌بر شرایط عمومی لازم موظف باشند به‌تعهداتی عمل کنند تا بنابر آن افراد متدین، سالم و دارای اخلاق حسنه را به‌کار بگیرند. قناعتی گفت: این موضوع می‌تواند در شورای شهر پیگیری شود تا شهرداری به‌دنبال استفاده از پیمانکارانی باشد که علاوه بر داشتن شرایط عمومی در حوزه تخصصی و فنی موضوعات عمومی و تربیتی را نیز لحاظ کنند. او گفت: پیمانکاران با شهروندان در ارتباط هستند و تکريم شهروندان از طرف دستگاه‌های اجرایی برای اعضای شورا حائزاهمیت است.

کاهش مراجعان نزاع به پزشکی قانونی

● **شرق:** ۵۵۰هزارو ۷۸۳ نفر در ۱۱ ماه از سال ۹۳، به‌علت نزاع به پزشکی قانونی مراجعه کردند که دراین‌میان استان تهران با ثبت ۹۹هزارو ۲۶۰امورد در این زمینه رکورددار محسوب می‌شود. بنابه این آمار که توسط پزشکی قانونی منتشر شده، تعداد مراجعان نزاع در ۱۱ ماهه سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن، ۲/۲ درصد کاهش یافته است. از میان این افراد ۱۶۹ هزارو ۹۰۰ نفر زنان و ۳۸۰ هزارو ۸۸۲ نفر را مردان تشکیل می‌دهند. مطابق این آمار تهران با ثبت ۹۹هزارو ۱۲۶ نفر رکورددار ثبت نزاع در کشور محسوب می‌شود. درحالی‌که ۳۳ هزارو ۶۹۶ نفر این افراد را زنان تشکیل می‌دهند. کم‌نزاع‌ترین استان کشور در این مدت خراسان رضوی بوده که دوهزارو ۹۲۱ مورد نزاع در آن به ثبت رسیده است. بعد از استان تهران، اصفهان با ۳۸ هزارو ۷۹۱ مورد و آذربایجان شرقی با ۳۲ هزارو ۲۸۴ مورد نزاع، خشن‌ترین استان‌های کشور محسوب می‌شوند. نکته قابل توجه در مورد آمار نزاع این است که درحالی‌که آمار کل کشور با کاهش ۲/۲ درصدی همراه بوده است، اما نزاع در تهران ۱/۳ درصد رشد داشته است. بیشترین افزایش نزاع در کشور مربوطبه استان کرمان با ۵/۴ درصد رشد و بیشترین کاهش نیز مربوطبه استان خراسان رضوی با ۱/۶ درصد کاهش می‌شود. سال۹۲ تعداد ۵۶۳ هزارو ۲۷۰ نفر درمجموع به‌علت نزاع به پزشکی قانونی مراجعه کرده بودند که ازاین‌میان ۱۷۱ هزارو ۳۶۰ نفر را زنان تشکیل می‌دادند.

سقوط بالابر جان کارگر را گرفت

● **ایرنا:** یک کارگر ۲۷ ساله در اثر سقوط بالابر روی سرش، در کارخانه تولید چینی جان باخت. یحیی پاک‌عقیده، مسئول ایستگاه آتش‌نشانی شهرک صنعتی توس مشهد، درباره این حادثه که بامداد دیروز رخ داد، گفت: این کارگر هنگام کار برای اطلاع از عملکرد بالابر، سر خود را داخل چاله آسانسور برد و در همان زمان بالابر روی سر وی سقوط کرد و دردم جان سپرد.

کارآگاهان جنایی تحقیقات را آغاز کردند

قتل مرموز پدر و دختر

شرق: کارآگاهان جنایی تهران تحقیقاتی را پیرامون قتل یک پدر و دختر آغاز کرده‌اند و در تلاش هستند عامل یا عاملان جنایت را شناسایی کنند. تاکنون یک نفر به‌عنوان مظنون بازداشت شده اما دخالتش در این واقعه را انکار کرده است. پسری جوان بعدازظهر دیروز ماموران پلیس را از قتل پدر و خواهرش مطلع کرد و دقایقی بعد تیم‌های ویژه پلیس و پزشکی‌قانونی به‌همراه احمدیگی- بازپرس ویژه قتل تهران- در محل حادثه در خیابان ایتالیا حاضر شدند. مقتولان مردی ۶۵ساله و دختری ۲۸ساله‌اش بودند که در مجتمعی مسکونی زندگی می‌کردند و هر دو به‌طرز فجیعی کشته شده بودند. جسد مرد میان‌سال درحالی که غرق در خون بود، در آشپزخانه رها شده بود و بررسی‌های مقدماتی نشان داد او هدف چندین ضربه جاقو قرار گرفته است. پیکر دختر این مرد نیز در اتاق خوابش افتاده و طنابی

پرونده آتش‌زدن یک پدر و دختر در حالی برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شده که تنها متهم پرونده قتل را انکار کرده است. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس استان تهران خرداد سال۹۲ در جریان آتش گرفتن خانه‌ای قرار گرفتند که اعضای یک‌خانواده در آن زندگی می‌کردند. وقتی ماموران به محل رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند پنج‌نفر در خانه زندگی می‌کردند و بعد از اینکه آتش‌سوزی مهار شد همه آنها به بیمارستان انتقال یافتند. این در حالی بود که پزشکان بیمارستان حال دوفنر از مجروحان را به نام‌های کریم و مهری که پدر و دختر بودند بحرانی توصیف کردند. زخمیان دیگر که قدرت صحبت‌کردن داشتند؛ مدعی شدند این آتش‌سوزی عمدی بوده و فردی که خانه‌شان را به آتش کشیده عباس نام دارد و از قبل نیز با هم درگیری‌هایی داشته. پیگیری سرخ به‌دست‌آمده نشان داد عباس به دختری به نام لاله علاقه داشته اما رابطه آنها بعد از مدتی به‌هم خورده و عباس خانواده کریم را عامل اصلی این مسئله

می‌دانسته است. لاله که خودش هم در جریان حریق زخمی شده بود، در تحقیقات به ماموران گفت: من با مادرم زندگی می‌کردم اما وضعیت خوبی نداشتیم. در مدتی که در خانه مادرم زندگی می‌کردم با عباس آشنا شدم و مدتی با او رابطه داشتم اما هیچ‌وقت او را دوست نداشتم تا اینکه با خانواده کریم آشنا شدم. آنها کشاورز و خانواده بسیار خوبی بودند. من از طریق عباس با آنها آشنا شده بودم. کریم و همسرش به من پیشنهاد کردند در خانه آنها زندگی کنم تا از وضعیت‌ی که دارم نجات یابم. آنها دودختر همنم من داشتند و گفتند تو هم دختر ما می‌شوی. من هم قبول کردم و به خانه کریم رفتم. در مدتی که آنجا بودم با من خیلی خوب رفتار کردند. دختر جوان ادامه داد: کریم به من گفته بود به شرطی مراد در خانه‌اش می‌پذیرد که زندگی سالمی داشته باشم. من هم عباس را برای همیشه از زندگی‌ام بیرون کردم و به خانه کریم رفتم. در آن مدت خیلی راحت زندگی می‌کردم و تصمیم داشتم در آینده هم زندگی خوبی برای خودم



شده بود و پدر و دوفرزندش با هم زندگی می‌کردند. من ظهر روز حادثه صدای چرخیدن کلید در قفل را شنیدم ولی توجهی نکردم و نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است.»

یکی دیگر از همسایه‌ها نیز گفت: «این خانواده بسیار محترم و آرام بودند و هیچ‌وقت مشکلی پیش نیامده بود. این اتفاق بسیار تلخ و ناراحت‌کننده بود

واحد مسکونی مقتولان به‌دستور بازپرس پلیس شرق

راز مرگ میان شعله‌های آتش، در هاله‌ای از ابهام

درست کنم اما عباس دست از سرم برنمی‌داشت. او به من می‌گفت باید هرطوری شده دوباره با هم رابطه داشته باشیم. عباس قصد نداشت با من زندگی مشترکی را شروع کند، او فقط می‌خواست با من رابطه داشته باشد، من هم قبول نکردم او به‌خاطر این مخالفت‌ها بارها مرا اذیت و چندین‌بار علیه کریم شکایت و حتی او را متهم به دزدی کرد. اما کریم تبرئه شد. کارهای عباس باعث شده بودم دست از حمایت من بردارد و من هم از زندگی‌ام راضی بودم تا اینکه شب حادثه زنگ در خانه به صدا درآمد. ملیحه، یکی از دختران کریم در را باز کرد. با اینکه عباس صورتش را پوشانده بود اما من از شکل هیکلش او را شناختم، صدا و موهایش هم کاملا مشخص می‌کرد که او عباس است. عباس ظرف ۲۰لتری بنزین در دست داشت. ملیحه سعی کرد جلو او را بگیرد. از طرف دیگر حامد، پسر کریم وارد درگیری شد و سعی کرد بنزین را بگیرد اما آنها موفق نشدند. عباس بنزین را داخل خانه ریخت و همه‌جا را به آتش کشید، همه ما آتش گرفتیم و سوختیم. مهری و کریم جلوتر از

اما من هم تا قبل از حضور پلیس متوجه موضوع نشده و سروصدایی هم نشنیده بودم. ساختمان ما با وجود تعداد زیاد واحدها دوربین مداربسته ندارد و همین مسئله، مشکلاتی را ایجاد می‌کند.»یکی دیگر از همسایگان که زنی جوان است و با دختر کشته‌شده روابط دوستانه‌ای داشته نیز به خبرنگار ما گفت: «پدر خانواده در زمینه طب سوزنی فعالیت می‌کرد و دخترش نیز دانشجوی کارشناسی ارشد بود. آنها خانواده‌ای شریف بودند. من آخرین‌بار آنها را هفته اول عید دیدم. آنها به سفر رفته و تازه بازگشته بودند. این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده بود. من شبی که جسدها کشف شد تا صبح نتوانستم بخوابم.»

بنا بر این گزارش، پلیس، با توجه به شواهد موجود به دستور بازپرس احمدیگیی تاکنون یک مظنون را بازداشت کرده اما این فرد در بازجویی‌ها منکر ارتکاب جنایت شده است. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره گفت: درحال‌حاضر و به دستور بازپرس پرونده، فرد دستگیرشده با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات درخصوص این جنایت، به‌صورت‌ویژه در دستورکار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

واحد مسکونی مقتولان به‌دستور بازپرس پلیس شرق

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

بقیه بودند بنابراین بیشتر سوختند. عباس با توجه به اظهارات لاله و دیگر مجروحان، برای بازجویی دستگیر شد. این در حالی بود که از بیمارستان خبر رسید کریم و دخترش مهری جان خود را از دست داده‌اند. عباس در بازجویی‌ها ادعا کرد او آتش‌افروزی نکرده است و زمان حادثه در خانه خودش بوده و شاهد هم دارد. پدر و خواهر عباس نیز این ادعا را تایید کردند. پدر عباس گفت پسرم از صبح تا غروب با من سر کار بود بعد از من جدا شد و چندساعت بعد هم او را در خانه دیدم تا صبح فردایش با هم بودیم. این در حالی بود که مجروحان حادثه ادعا کردند علاوه‌بر عباس، شخص دیگری نیز او را یاری کردی بود. فردی که مجروحان معرفی کردند مورد بازجویی قرار گرفت اما به‌دلیل اینکه مدارک علیه او کافی نبود، آزاد شد. بااین‌حال اولیای دم مقتولان بر شکایت خود علیه عباس باقی ماندند و کیفرخواست علیه این مرد صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲- ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.
- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزای شیرازی – نبش کوچه نهم– پلاک ۴۹– طبقه فوقانی بانک سپه
- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۴۱۲۷۹

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:				امضاء دریافت کننده:		

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐

کد اشتراک: تعداد نسخ اشتراک

مشخصات متقاضی	نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:				
کدپستی:	تلفن:	نمابر:		

حوادث

رخداد

انهدام باند سارقان مشتریان بانک‌ها

● **شرق:** اعضای باندی که با شیوه‌ای خاص اقدام‌به سرقت وجوه نقد مشتریان بانک‌ها می‌کردند در عملیاتی ویژه دستگیر شدند. فردی صبح یکی از آخرین روزهای اسفند۹۳ در تماسی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان خمینی‌شهر، خبر داد دودموتورسوار مبلغ ۹۰میلیون‌ریال وجه نقد را از خودرواش سرقت کردند. ماموران بلافاصله در محل حاضر شدند و با کسب اطلاعاتی درباره وضعیت ظاهری متهمان به تعقیب آنها پرداختند. سرانجام با اقدام ویژه پلیسی متهمان در فرار ناکام ماندند. این افراد در تحقیقات صورت‌گرفته به ۲۶ فقره سرقت از مشتریان بانک‌ها در شهرستان‌های اصفهان، فلاورجان، لنجان، نجف‌آباد و خمینی‌شهر اعتراف کردند. سرهنگ خسرو احمدی، فرمانده انتظامی خمینی‌شهر، در این‌باره گفت: متهمان ۴۰ و ۴۳ ساله، غیربومی‌اند و سوابق متعدد کیفری در زمینه سرقت مسلحانه، جعل پلاک، حمل موادمخدر و سرقت‌به عنف دارند که با کمین کنار بانک‌ها مشتریان را زیرنظر می‌گرفتند و افرادی که وجوه نقد زیاد در دست داشتند را تعقیب می‌کردند و در فرصت مناسب با پنجرکردن خودرو آنها، وجوهشان را سرقت می‌کردند. همچنین با اعترافات متهمان هم‌دست دیگر آنها نیز در عملیاتی دیگر دستگیر شد.

اعتراف به سرقت از ۷۷ خودرو

● **پلیس خم:** فرمانده انتظامی کرگان از دستگیری اعضای باند سرقت قطعات خودرو و اعتراف آنها به ۷۷ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ شعان غربا گفت: مأموران پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری یکی از بزرگ‌ترین باندهای سرقت قطعات خودرو شدند. وی گفت: اعضای این‌بند که شش نفر بودند با زرکی خاص و در مکان‌های خلوت اقدام‌به سرقت لاستیک، باتری و دیگر قطعات گران‌قیمت خودرو می‌کردند و آنها را در سطح شهر به مال‌خرها می‌فروختند. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از دستگیری برای تحقیقات تخصصی به پلیس آگاهی منتقل شدند و در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ۷۷ فقره سرقت اعتراف کردند. وی تصریح کرد: با تلاش مأموران از تمامی صحنه‌های سرقت‌شده بازسازی صحنه صورت گرفت.